s poskytováním služeb podle této smlouvy jsou již zahrnuty v ceně poskytovaných služeb. 

Článek V. 
Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že celkové maximální finanční plnění za sjednanou dobu, za služby 
poskytnuté řádně ve sjednané kvalitě podle této smlouvy je ve výši 185 000,- Kč (slovy: sto 

osmdesát pět tisíc korun českých) bez DPH, 223 850,- Kč (slovy: dvě stě dvacet tři tisíc osm 

set padesát korun českých) s DPH, při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude 
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

2. Cena konkrétního plnění poskytnutého Poskytovatelem podle této smlouvy bude 
Objednatelem hrazena výhradně na základě faktury – daňového dokladu vystaveného